1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 25.01.2010 № 185 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг на территории

Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28 августа 2013 г. № 271

Статья 1

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», признать утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 25.01.2010 № 185 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальных услуг на территории Востокского

городского поселения».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«09» сентября 2013г.

№ 114

Дата обнародования «09» сентября 2013г. исх. № 1059